
 

 

( ส ำเนำ ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดปราจีนบุรี 
ที่  ๒๒/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
************************************* 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
ประกอบข้อกำหนด ก.ตร. ว่าด้วยการแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ พ.ศ. ๒๕๖๖ และหนังสือสำนักงานตำรวจ
แห่งชาติ ที่ ๐๐๐๙.๒๓๒/ว ๔๘๗๙ ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๖ เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ         
ดำรงตำแหน่งระดับ รองสารวัตร และ ผู้บังคับหมู่ วาระประจำปี ๒๕๖๖ จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ           
ให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๑๐ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย             
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ต้ังแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป  
 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ        
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ           
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่     
ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

   สั่ง   ณ   วันที่   ๒๙   มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 
                                  (ลงช่ือ) พลตำรวจตรี ภูมินทร์   สิงหสุต 
                            ( ภูมินทร์   สิงหสุต )     

                      ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดปราจีนบุรี 
 

 
                           สำเนาถูกต้อง 
                                                                 

   ว่าที ่พันตำรวจโท  
                     ( ไพบูลย์   กองศักดา )        
     สารวัตรฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดปราจีนบุรี                
   ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.อ. หญิง จิราภรณ์ เจนสัญญายุทธ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 11305 0029 รอง สวป.สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 11202 0079
2 ร.ต.อ. ปฐมพร พาสุขฤทัยรัตน์ รอง สวป.สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 11202 0166 รอง สวป.สภ.ระเบาะไผ่ จว.ปราจีนบุรี 1209 11202 0254
3 ร.ต.อ. ภัทรวุฒิ พรมดอนชาติ รอง สวป.สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 11202 0201 รอง สวป.(ชส.) สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 11202 0373
4 ร.ต.อ. ศักรินทร์ เกิดผล รอง สว.(สอบสวน) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 11503 0102 รอง สว.(สอบสวน) สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี 1209 11503 0240
5 จ.ส.ต. หญิง สุภาพร แก้วแหยม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระเบาะไผ่ จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0693 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปราจีนบุรี 1209 12502 0613
6 ส.ต.อ. รัชพงศ์ มัยตรีเดช ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0436 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0450
7 ส.ต.ท. เกรียงศักด์ิ โพธ์ิศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0392 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0451
8 ส.ต.ท. ณัฐภัทร กิจวิจารณ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาดี จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0268 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.นาดี จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0293
9 ส.ต.ต. กีรานนท์ อาจสมพงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สระบัว จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0967 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0376

10 ส.ต.ต. ชัชวาลย์ มีสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังตะเคียน จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0729 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0646

ตรวจแล้วถูกต้อง ส าเนาถูกต้อง

ว่าท่ี พ.ต.ท.

( ธีทัต   ณ รังษี ) ( ไพบูลย์   กองศักดา )
ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี สว.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรจังหวัดปรำจีนบุรี  ท่ี  ๒๒/๒๕๖๗  ลงวันท่ี  ๒๙  มกรำคม  ๒๕๖๗

          (ลงช่ือ) ว่าท่ี พ.ต.อ.ธีทัต   ณ รังษี   


